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03/Jun/2013 Egresos 1  GAS LICUADO, SA DE CV 31,085 791.34

03/Jun/2013 Egresos 2  GAS LICUADO, SA DE CV 31,086 869.81

03/Jun/2013 Egresos 3  MARIA ALEJANDRA PATIÑO ELIZONDO 31,087 522.00

03/Jun/2013 Egresos 4  LAURA LETICIA SANTILLAN TORRES 31,088 3,800.77

03/Jun/2013 Egresos 5  MARTHA YOLANDA AVILA FARIAS 31,089 2,799.61

03/Jun/2013 Egresos 6
 SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO 
DEL ESTADO DE JALISCO 31,090 28,600.00

03/Jun/2013 Egresos 7  CALZADO DE TRABAJO, SA DE CV 31,091 6,337.76

03/Jun/2013 Egresos 8  CALZADO DE TRABAJO, SA DE CV 31,092 2,254.58

13/Jun/2013 Egresos 9  MARIA CELIA GARCIA RAMOS LARRAURI 31,093 1,130.40

05/Jun/2013 Egresos 10 CHEQUE CANCELADO 31,094 0.00

05/Jun/2013 Egresos 11  MARINA MALPICA RIVERA 31,095 1,066.67

05/Jun/2013 Egresos 12  LAURA ELIZABETH LEON JUAREZ 31,096 8,952.98

06/Jun/2013 Egresos 13  MULTIGAS, SA DE CV 31,097 381.06

06/Jun/2013 Egresos 14  GAS LICUADO, SA DE CV 31,098 2,943.00

06/Jun/2013 Egresos 15  AXTEL, SAB DE CV 31,099 1,234.00

06/Jun/2013 Egresos 16  RODOLFO GUERRERO VACA 31,100 1,962.00

06/Jun/2013 Egresos 17  RODRIGO GONZALO RAMIREZ NAVARRO 31,101 24,804.00

06/Jun/2013 Egresos 18  MARIA ALEJANDRA PATIÑO ELIZONDO 31,102 2,500.00

12/Jun/2013 Egresos 19  ADRIANA LIZETH JACOME DE ANDA 31,103 10,000.00

12/Jun/2013 Egresos 20  TINO, SA DE CV 31,104 9,720.80

12/Jun/2013 Egresos 21  GRUPO LUPRE, SA DE CV 31,105 2,709.00

12/Jun/2013 Egresos 22  Rodrigo Velazquez Rodriguez 31,106 1,958.56

12/Jun/2013 Egresos 23  Rodrigo Velazquez Rodriguez 31,107 2,033.22

12/Jun/2013 Egresos 24  Gerardo Patiño Leon 31,108 4,703.68

12/Jun/2013 Egresos 25  Sergio García Martínez 31,109 5,231.39

12/Jun/2013 Egresos 26  Maria Guadalupe Diaz Gonzalez 31,110 2,195.74

12/Jun/2013 Egresos 27  ALEJANDRA SALAS NIÑO 31,111 438.75

12/Jun/2013 Egresos 28  BERNARDO DIEGUEZ LOMELI 31,112 16.50

12/Jun/2013 Egresos 29  Liliana Garibay Padilla 31,113 590.00

12/Jun/2013 Egresos 30  Maria Margarita Torres Vargas 31,114 673.00
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12/Jun/2013 Egresos 31  Beatriz Arcelia Gonzalez Lopez 31,115 630.90

12/Jun/2013 Egresos 32  Denise Margarita Chavez Sanchez 31,116 790.50

12/Jun/2013 Egresos 33  Gemma de Alba Perez 31,117 846.00

12/Jun/2013 Egresos 34  Maria Elena Trinidad Marquez Sanchez 31,118 752.00

12/Jun/2013 Egresos 35  Ruth Veronica Sanchez Solano 31,119 473.70

12/Jun/2013 Egresos 36  MYRIAM HEIDY RODRIGUEZ SALCIDO 31,120 350.50

12/Jun/2013 Egresos 37  MARIA ISABEL VILLANUEVA AMEZCUA 31,121 386.70

12/Jun/2013 Egresos 38  NATALIA EUGENIA RUELAS MEJIA 31,122 254.50

12/Jun/2013 Egresos 39  Blanca Estela Luna Rubio 31,123 260.00

12/Jun/2013 Egresos 40  Rocio Muñoz Martínez 31,124 300.00

13/Jun/2013 Egresos 41  Norma Alicia Leyva Lopez 31,125 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 42  Esperanza Martinez Sanchez 31,126 2,000.00

13/Jun/2013 Egresos 43  Jose Dolores Alvarado Enriquez 31,127 3,860.89

13/Jun/2013 Egresos 44  Maria Felix Rodriguez Torres 31,128 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 45  Claudia Nungaray Perez 31,129 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 46  Adriana Curiel Campa 31,130 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 47  Elizabeth Sandoval Correa 31,131 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 48  Estela Mozqueda Sanchez 31,132 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 49  Maria del Carmen Fernandez Moreno 31,133 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 50  ESPERANZA BARAJAS GUZMAN 31,134 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 51  Beatriz Cerna Gutierrez 31,135 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 52  Francisca Martel Luna 31,136 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 53  Martha Alicia Cajero Martinez 31,137 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 54  Maria Guadalupe Hernandez Goche 31,138 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 55  Hilda Herrera Najar 31,139 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 56  Patricia Villalobos Regin 31,140 1,600.00

13/Jun/2013 Egresos 57  Julio Montoya Muciño 31,141 3,000.00

13/Jun/2013 Egresos 58  NOE ARTURO FRANCO RODRIGUEZ 31,142 2,000.00

13/Jun/2013 Egresos 59  Sandra Preza Medrano 31,143 4,263.21

13/Jun/2013 Egresos 60  Gemma de Alba Perez 31,144 6,399.66
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13/Jun/2013 Egresos 61  Beatriz Hernandez Gutierrez 31,145 3,097.18

13/Jun/2013 Egresos 62  Maria Esther Ornelas Fuentes 31,146 4,839.75

13/Jun/2013 Egresos 63  Gabriela Calderon Rico 31,147 4,478.70

13/Jun/2013 Egresos 64  Ruth Veronica Sanchez Solano 31,148 5,448.66

13/Jun/2013 Egresos 65  Laura Patricia Ramirez Ayala 31,149 2,958.15

13/Jun/2013 Egresos 66  Adriana Reyes Leon 31,150 4,057.97

13/Jun/2013 Egresos 71  Maria del Carmen Herrera Barba 31,150 1,850.00

13/Jun/2013 Egresos 67  Crescencio Mariscal Beltran 31,151 3,264.45

13/Jun/2013 Egresos 68  Marina Malpica Rivera 31,152 1,000.00

13/Jun/2013 Egresos 69  Magdalena Virgen Palacios 31,153 1,500.00

13/Jun/2013 Egresos 70  Veronica Maria Marin Hernandez 31,154 1,500.00

13/Jun/2013 Egresos 72  Manuela Perez 31,156 1,850.00

13/Jun/2013 Egresos 73  Irma Rodriguez Andrade 31,157 3,497.61

13/Jun/2013 Egresos 74  Gabriela Godinez Salas 31,158 3,223.28

13/Jun/2013 Egresos 75  Paola Karin Ramirez Carreon 31,159 4,066.09

13/Jun/2013 Egresos 76  Silvia Vazquez Muñoz 31,160 1,500.00

13/Jun/2013 Egresos 77  Aurelia Madrigal Quiñones 31,161 2,100.00

13/Jun/2013 Egresos 78  Brenda Ofelia Carranza Aguirre 31,162 1,500.00

13/Jun/2013 Egresos 79  Rita Margarita Cuevas Briseño 31,163 1,500.00

13/Jun/2013 Egresos 80  Rosa Gabriela Curiel Gutierrez 31,164 1,500.00

13/Jun/2013 Egresos 81  Getzabel Gallardo Bojorquez 31,165 6,445.19

13/Jun/2013 Egresos 82  Luz Adriana Gutierrez Recendiz 31,166 2,000.00

13/Jun/2013 Egresos 83  Guido Alberto Bugarin Torres 31,167 7,000.00

13/Jun/2013 Egresos 84  MARIA ANA DEL VALLE OJEDA 31,168 840.00

13/Jun/2013 Egresos 85  Lourdes Fernandez del Rio 31,169 7,000.00

13/Jun/2013 Egresos 86  Joel Aguilar Mora 31,170 3,223.28

13/Jun/2013 Egresos 87  Maria Isabel Villanueva Amezcua 31,171 5,448.66

13/Jun/2013 Egresos 88  Ma. Miriam Morales Pelayo 31,172 3,482.91

13/Jun/2013 Egresos 89  Maria Estela Medina Echeverria 31,173 1,500.00

13/Jun/2013 Egresos 90  Mario Alberto Rodriguez Salazar 31,174 3,223.28
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13/Jun/2013 Egresos 91  Catalina Bautista Zepeda 31,175 1,500.00

13/Jun/2013 Egresos 92  Karla Lizette Davalos Barroso 31,176 2,000.00

13/Jun/2013 Egresos 93  Erika Vazquez Alvarez 31,177 3,860.89

13/Jun/2013 Egresos 94  Maria de Lourdes Rodriguez Villavicencio 31,178 5,265.60

13/Jun/2013 Egresos 95  Catalina de la Cruz Teran Gonzalez 31,179 7,624.80

13/Jun/2013 Egresos 96  Maria del Rosario Santiago Hernandez 31,180 1,500.00

13/Jun/2013 Egresos 97  IRMA AGUIRRE MACIAS 31,181 2,000.00

13/Jun/2013 Egresos 98  Norma Alejandra Donato Correa 31,182 4,476.49

13/Jun/2013 Egresos 99  Laura Elizabeth de Leon Juarez 31,183 4,476.49

13/Jun/2013 Egresos 100  MULTIGAS, SA DE CV 31,184 1,024.92

13/Jun/2013 Egresos 101  MULTIGAS, SA DE CV 31,185 1,195.74

13/Jun/2013 Egresos 102  GAS LICUADO, SA DE CV 31,186 657.00

13/Jun/2013 Egresos 103  GAS LICUADO, SA DE CV 31,187 400.77

13/Jun/2013 Egresos 104  ZOROBABEL MARTINEZ MOYA 31,188 1,300.00

13/Jun/2013 Egresos 105  ANTONIO VEGA TREJO 31,189 6,288.36

17/Jun/2013 Egresos 106

 PRODUCCION DE EVENTOS Y 
ESPECTACULOS ENVENTS & MANDELA 12, SA 
DE CV 31,190 6,380.00

13/Jun/2013 Egresos 107 CHEQUE CANCELADO 31,191 0.00

17/Jun/2013 Egresos 108  LAURA LETICIA SANTILLAN TORRES 31,192 2,920.45

17/Jun/2013 Egresos 109  Martha Yolanda Avila Farias 31,193 1,630.16

17/Jun/2013 Egresos 110  Daniel Martinez Hernandez 31,194 4,297.60

18/Jun/2013 Egresos 111  ANGELA CRUZ SEGURA 31,195 1,337.37

18/Jun/2013 Egresos 112 CHEQUE CANCELADO 31,196 0.00

18/Jun/2013 Egresos 113  OLIVIA BARBA MIRELES 31,197 1,463.63

18/Jun/2013 Egresos 114  MARIA MERCEDES NAVARRO RAMOS 31,198 2,273.63

19/Jun/2013 Egresos 115  MULTIGAS, SA DE CV 31,199 611.01

19/Jun/2013 Egresos 116  GAS LICUADO, SA DE CV 31,200 2,260.08

19/Jun/2013 Egresos 117  Fernanda Anaid Yansimara Sanchez Limon 31,201 4,563.52

19/Jun/2013 Egresos 118  Laura Samantha Saavedra Sánchez 31,202 3,879.63

19/Jun/2013 Egresos 119  CESAR ANIBAL AYON SUAREZ 31,203 1,612.40

19/Jun/2013 Egresos 120  Xochitl Ixchel Tamayo García 31,204 2,000.38
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21/Jun/2013 Egresos 121  MULTIGAS, SA DE CV 31,205 1,195.74

21/Jun/2013 Egresos 122  GAS LICUADO, SA DE CV 31,206 453.33

21/Jun/2013 Egresos 123  RODRIGO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 31,207 2,000.00

21/Jun/2013 Egresos 124  CORNELIO ORTEGA GARCIA 31,208 200.00

21/Jun/2013 Egresos 125  NOEMI LAURA TORRES GONZALEZ 31,209 596.70

21/Jun/2013 Egresos 126  MARIA REYNA TEJEDA CUELLAR 31,210 1,929.97

25/Jun/2013 Egresos 127  GAS LICUADO, SA DE CV 31,211 1,760.76

25/Jun/2013 Egresos 128  MULTIGAS, SA DE CV 31,212 1,116.90

25/Jun/2013 Egresos 129  GAS LICUADO, SA DE CV 31,213 840.96

25/Jun/2013 Egresos 130  JAQUELINE GUERRERO CABRAL 31,214 696.00

25/Jun/2013 Egresos 131  EVERARDO GALVAN QUEZADA 31,215 2,880.28

25/Jun/2013 Egresos 132  TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV 31,216 72,169.84

27/Jun/2013 Egresos 133  NORMA ALICIA LEYVA LOPEZ 31,217 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 134  ESPERANZA MARTINEZ SANCHEZ 31,218 2,000.00

27/Jun/2013 Egresos 136  MARIA FELIX RODRIGUEZ TORRES 31,220 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 137  CLAUDIA NUNGARAY PEREZ 31,221 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 138  ADRIANA CURIEL CAMPA 31,222 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 139  ELIZABETH SANDOVAL CORREA 31,223 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 140  ESTELA MOZQUEDA SANCHEZ 31,224 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 141  MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ MORENO 31,225 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 142  ESPERANZA BARAJAS GUZMAN 31,226 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 143 CHEQUE CANCELADO 31,227 0.00

27/Jun/2013 Egresos 144  FRANCISCA MARTEL LUNA 31,228 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 145  MARTHA ALICIA CAJERO MARTINEZ 31,229 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 146  MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOCHE 31,230 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 147  HILDA HERRERA NAJAR 31,231 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 148  PATRICIA VILLALOBOS REGIN 31,232 1,600.00

27/Jun/2013 Egresos 149  JULIO MONTOYA MUCIÑO 31,233 3,000.00

27/Jun/2013 Egresos 150  NOE ARTURO FRANCO RODRIGUEZ 31,234 2,000.00

27/Jun/2013 Egresos 151  SANDRA PREZA MEDRANO 31,235 4,263.21
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27/Jun/2013 Egresos 152  GEMMA DE ALBA PEREZ 31,236 6,399.66

27/Jun/2013 Egresos 153  BEATRIZ HERNANDEZ GUTIERREZ 31,237 3,097.18

27/Jun/2013 Egresos 154  MARIA ESTHER ORNELAS FUENTES 31,238 4,839.75

27/Jun/2013 Egresos 155  GABRIELA CALDERON RICO 31,239 4,478.70

27/Jun/2013 Egresos 156  RUTH VERONICA SANCHEZ SOLANO 31,240 5,448.66

27/Jun/2013 Egresos 157  LAURA PATRICIA RAMIREZ AYALA 31,241 2,958.15

27/Jun/2013 Egresos 158  ADRIANA REYES LEON 31,242 4,057.97

27/Jun/2013 Egresos 159  CRESCENCIO MARISCAL BELTRAN 31,243 3,264.45

27/Jun/2013 Egresos 160  MARIANA MALPICA RIVERA 31,244 1,000.00

27/Jun/2013 Egresos 161  MAGDALENA VIRGEN PALACIOS 31,245 1,500.00

27/Jun/2013 Egresos 162  VERONICA MARIA MARTIN HERNANDEZ 31,246 1,500.00

27/Jun/2013 Egresos 163  MARIA DEL CARMEN HERRERA BARBA 31,247 1,850.00

27/Jun/2013 Egresos 164  MANUELA PEREZ 31,248 1,850.00

27/Jun/2013 Egresos 165  IRMA RODRIGUEZ ANDRADE 31,249 3,497.61

27/Jun/2013 Egresos 166  GABRIELA GODINEZ SALAS 31,250 3,223.28

27/Jun/2013 Egresos 167  PAOLA KARIN RAMIREZ CARREON 31,251 4,066.09

27/Jun/2013 Egresos 168  SILVIA VAZQUEZ MUÑOZ 31,252 1,500.00

27/Jun/2013 Egresos 169  AURELIA MADRIGAL QUIÑONES 31,253 2,100.00

27/Jun/2013 Egresos 170  BRENDA OFELIA CARRANZA AGUIRRE 31,254 1,500.00

27/Jun/2013 Egresos 171  RITA MARGARITA CUEVAS BRISEÑO 31,255 1,500.00

25/Jun/2013 Egresos 172 CHEQUE CANCELADO 31,256 0.00

27/Jun/2013 Egresos 173  GETZABEL GALLARDO BOJORQUEZ 31,257 6,445.19

27/Jun/2013 Egresos 174  LUZ ADRIANA GUTIERREZ RECENDIZ 31,258 2,000.00

27/Jun/2013 Egresos 175  GUIDO ADALBERTO BUGARIN TORRES 31,259 7,000.00

27/Jun/2013 Egresos 176  MARIA ANA DEL VALLE OJEDA 31,260 840.00

27/Jun/2013 Egresos 177  LOURDES FERNANDEZ DEL RIO 31,261 7,000.00

27/Jun/2013 Egresos 178  JOEL AGUILAR MORA 31,262 3,223.28

27/Jun/2013 Egresos 179  MARIA ISABEL VILLANUEVA AMEZCUA 31,263 5,448.66

27/Jun/2013 Egresos 180  MA. MIRIAM MORALES PELAYO 31,264 3,482.91

27/Jun/2013 Egresos 181  MARIA ESTELA MEDINA ECHEVERRIA 31,265 1,500.00
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27/Jun/2013 Egresos 182  MARIO ALBERTO RODRIGUEZ SALAZAR 31,266 3,223.28

27/Jun/2013 Egresos 183  CATALINA BAUTISTA ZEPEDA 31,267 1,500.00

27/Jun/2013 Egresos 184  KARLA LIZETTE DAVALOS BARROSO 31,268 2,000.00

27/Jun/2013 Egresos 185  ERIKA VAZQUEZ ALVAREZ 31,269 3,860.89

27/Jun/2013 Egresos 186
 MARIA DE LOURDES RODRIGUEZ 
VILLAVICENCIO 31,270 5,265.60

27/Jun/2013 Egresos 187  CATALINA DE LA CRUZ TERAN GONZALEZ 31,271 7,624.80

27/Jun/2013 Egresos 188  MARIA DELROSARIO SANTIAGO HERNANDEZ 31,272 1,500.00

27/Jun/2013 Egresos 189  IRMA AGUIRRE MACIAS 31,273 2,000.00

27/Jun/2013 Egresos 190  NORMA ALEJANDRA DONATO CORREA 31,274 4,476.49

27/Jun/2013 Egresos 191  LAURA ELIZABETH DE LEON JUAREZ 31,275 4,476.49

27/Jun/2013 Egresos 192  DANIEL MARTINEZ HERNANDEZ 31,276 3,223.28

27/Jun/2013 Egresos 193
 FERNANDA ANAID YANSIMARA SANCHEZ 
LIMON 31,277 5,265.60

27/Jun/2013 Egresos 194  LAURA SAMANTHA SAAVEDRA 31,278 4,476.49

27/Jun/2013 Egresos 195  XOCHITL IXCHEL TAMAYO GARCIA 31,279 2,000.38

27/Jun/2013 Egresos 196  ROSA GABRIELA CURIEL GUTIERREZ 31,280 1,500.00

27/Jun/2013 Egresos 197  GAS LICUADO, SA DE CV 31,281 558.45

27/Jun/2013 Egresos 198  MIGUEL ANGEL AGUILAR LUIS 31,282 5,626.00

27/Jun/2013 Egresos 199  C. CAMACHO OROZCO FRANCISCO 31,283 734.25

27/Jun/2013 Egresos 200  C. MARIA DEL ROSARIO MORENO ORTIZ 31,284 80.00

27/Jun/2013 Egresos 201  MARIA DEL ROSARIO MORENO ORTIZ 31,285 12,585.00

03/Jun/2013 Egresos 202  IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE, SA DE CVTRANSFERENCIA 2,510.24

03/Jun/2013 Egresos 203  DAFCOM, SA DE CV TRANSFERENCIA 4,408.00

03/Jun/2013 Egresos 204  RAUL COVARRUBIAS GOMEZ TRANSFERENCIA 1,900.00

03/Jun/2013 Egresos 205  ERICK ISRAEL LOPEZ MORENO TRANSFERENCIA 4,312.37

03/Jun/2013 Egresos 206  RAUL COVARRUBIAS GOMEZ TRANSFERENCIA 7,706.48

03/Jun/2013 Egresos 207  JULIO BERNI SILVA TRANSFERENCIA 7,735.30

03/Jun/2013 Egresos 208  GRUPO TECNO ELECTRONICS, SA DE CV TRANSFERENCIA 11,627.84

03/Jun/2013 Egresos 209  KAREN ALEJANDRA MIRANDA RANGEL TRANSFERENCIA 12,301.86

03/Jun/2013 Egresos 210  ERICK ISRAEL LOPEZ MORENO TRANSFERENCIA 31,140.90
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03/Jun/2013 Egresos 211
 OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES, SA DE 
CV TRANSFERENCIA 20,138.96

03/Jun/2013 Egresos 212  RAUL COVARRUBIAS GOMEZ TRANSFERENCIA 55,843.60

03/Jun/2013 Egresos 213  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 2,368.00

04/Jun/2013 Egresos 214  BODYLOGIC, SA DE CV TRANSFERENCIA 1,590.00

04/Jun/2013 Egresos 215  UNIDAD OCULOPLASTICA ORVILAG, SC TRANSFERENCIA 4,000.00

04/Jun/2013 Egresos 216  BIONEFRO, SC TRANSFERENCIA 3,600.00

04/Jun/2013 Egresos 217  ABSTEN CARDIOLOGIK, SA DE CV TRANSFERENCIA 4,000.00

04/Jun/2013 Egresos 218  INFRA, SA DE CV TRANSFERENCIA 800.00

04/Jun/2013 Egresos 219
 PATRONATO DE APOYO DEL HOSPITAL 
GENERAL DE OCCIDENTE, AC TRANSFERENCIA 3,300.00

04/Jun/2013 Egresos 220
 PATRONATO DE APOYO DEL HOSPITAL 
GENERAL DE OCCIDENTE, AC TRANSFERENCIA 3,500.00

04/Jun/2013 Egresos 221  PRODUCTOS HOSPITALARIOS, SA DE CV TRANSFERENCIA 5,000.00

04/Jun/2013 Egresos 222  PRODUCTOS HOSPITALARIOS, SA DE CV TRANSFERENCIA 4,000.00

04/Jun/2013 Egresos 223  PRODUCTOS HOSPITALARIOS, SA DE CV TRANSFERENCIA 4,000.00

04/Jun/2013 Egresos 224  PRODUCTOS HOSPITALARIOS, SA DE CV TRANSFERENCIA 4,000.00

04/Jun/2013 Egresos 225  PRODUCTOS HOSPITALARIOS, SA DE CV TRANSFERENCIA 3,000.00

04/Jun/2013 Egresos 226  GAMA COMERCIAL S DE RL DE CV TRANSFERENCIA 4,000.00

04/Jun/2013 Egresos 227  GAMA COMERCIAL S DE RL DE CV TRANSFERENCIA 5,000.00

06/Jun/2013 Egresos 237  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 5,769.00

06/Jun/2013 Egresos 238  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 1,841.00

07/Jun/2013 Egresos 228  ERICK ISRAEL LOPEZ MORENO TRANSFERENCIA 21,723.12

07/Jun/2013 Egresos 229  RAUL COVARRUBIAS GOMEZ TRANSFERENCIA 8,584.48

07/Jun/2013 Egresos 230  LABORATORIOS JULIO, SA DE CV TRANSFERENCIA 5,295.00

07/Jun/2013 Egresos 231  SERVICIOS PRECIADO, SA DE CV TRANSFERENCIA 5,059.92

07/Jun/2013 Egresos 232  ERICK ISRAEL LOPEZ MORENO TRANSFERENCIA 3,564.28

07/Jun/2013 Egresos 233  MARIO ALONSO HERNANDEZ SANCHEZ TRANSFERENCIA 2,142.29

07/Jun/2013 Egresos 234  MIRIAM BUENROSTRO CASTILLO TRANSFERENCIA 1,798.00

07/Jun/2013 Egresos 235  MAYOREO AYF, SA DE CV TRANSFERENCIA 38,410.55

07/Jun/2013 Egresos 236  RAUL COVARRUBIAS GOMEZ TRANSFERENCIA 55,382.84

07/Jun/2013 Egresos 239  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 32,168.00
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07/Jun/2013 Egresos 240  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 12,866.00

07/Jun/2013 Egresos 241  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 12,395.00

07/Jun/2013 Egresos 242  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 2,438.00

07/Jun/2013 Egresos 243  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 3,050.00

07/Jun/2013 Egresos 244  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 3,322.00

10/Jun/2013 Egresos 245
 FUNDACION JUNTO CON LOS NIÑOS DE 
PUEBLA, AC TRANSFERENCIA 24,750.00

10/Jun/2013 Egresos 246
 GACETA DE INFORMACION Y CONSULTORIA 
AC TRANSFERENCIA 6,600.00

13/Jun/2013 Egresos 247  PRODUCTOS HOSPITALARIOS, SA DE CV TRANSFERENCIA 3,000.00

13/Jun/2013 Egresos 249  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 3,571.00

14/Jun/2013 Egresos 250  RAUL COVARRUBIAS GOMEZ TRANSFERENCIA 55,966.10

14/Jun/2013 Egresos 251  ERICK ISRAEL LOPEZ MORENO TRANSFERENCIA 26,060.96

14/Jun/2013 Egresos 252  RAUL COVARRUBIAS GOMEZ TRANSFERENCIA 9,329.00

14/Jun/2013 Egresos 254  ADOLFO FIDEL CABRERA BRICEÑO TRANSFERENCIA 999.25

14/Jun/2013 Egresos 255  CORPORATIVO TECHNO AMBIENTA, SA DE CV TRANSFERENCIA 754.00

17/Jun/2013 Egresos 256  SERVICIOS PRECIADO, SA DE CV TRANSFERENCIA 353.45

19/Jun/2013 Egresos 257  SENEFRO, SC TRANSFERENCIA 3,600.00

19/Jun/2013 Egresos 258  UNIDAD DE RADIOLOGIA IRM, S DE RL DE CV TRANSFERENCIA 1,949.99

19/Jun/2013 Egresos 259
 PATRONATO DE APOYO DEL HOSPITAL 
GENERAL DE OCCIDENTE, AC TRANSFERENCIA 3,467.00

19/Jun/2013 Egresos 260  GAMA COMERCIAL S DE RL DE CV TRANSFERENCIA 4,000.03

19/Jun/2013 Egresos 261  GAMA COMERCIAL S DE RL DE CV TRANSFERENCIA 3,500.01

19/Jun/2013 Egresos 262
 SERVICIOS IMAGENOLOGICOS DE 
OCCIDENTE, SA DE CV TRANSFERENCIA 1,950.00

19/Jun/2013 Egresos 263  DYTSA, SA DE CV TRANSFERENCIA 3,000.00

19/Jun/2013 Egresos 264  OSCAR ISRAEL RODRIGUEZ MENDEZ TRANSFERENCIA 4,500.00

19/Jun/2013 Egresos 265  OSCAR ISRAEL RODRIGUEZ MENDEZ TRANSFERENCIA 3,800.00

19/Jun/2013 Egresos 266  OSCAR ISRAEL RODRIGUEZ MENDEZ TRANSFERENCIA 3,800.00

19/Jun/2013 Egresos 267  OSCAR ISRAEL RODRIGUEZ MENDEZ TRANSFERENCIA 4,500.00

19/Jun/2013 Egresos 268  PRODUCTOS HOSPITALARIOS, SA DE CV TRANSFERENCIA 4,000.00

19/Jun/2013 Egresos 269  PRODUCTOS HOSPITALARIOS, SA DE CV TRANSFERENCIA 4,000.00
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19/Jun/2013 Egresos 270  PRODUCTOS HOSPITALARIOS, SA DE CV TRANSFERENCIA 3,000.00

19/Jun/2013 Egresos 271  PRODUCTOS HOSPITALARIOS, SA DE CV TRANSFERENCIA 4,000.00

19/Jun/2013 Egresos 273  SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA TRANSFERENCIA 5,180.00

20/Jun/2013 Egresos 272
 INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS 
SUPERIORES TRANSFERENCIA 51,456.10

21/Jun/2013 Egresos 274  ARVA DE GUADALAJARA, SA DE CV TRANSFERENCIA 4,218.74

21/Jun/2013 Egresos 275  CORPORATIVO TECHO AMBIENTA, SA DE CV TRANSFERENCIA 754.00

21/Jun/2013 Egresos 276  MARIO ALONSO HERNANDEZ SANCHEZ TRANSFERENCIA 7,250.00

21/Jun/2013 Egresos 277  JULIO BERNI SILVA TRANSFERENCIA 12,767.05

21/Jun/2013 Egresos 278  ERICK ISRAEL LOPEZ MORENO TRANSFERENCIA 24,423.96

21/Jun/2013 Egresos 279  DISTRIBUIDORA CRISEL, SA DE CV TRANSFERENCIA 37,343.84

21/Jun/2013 Egresos 280  RAUL COVARRUBIAS GOMEZ TRANSFERENCIA 39,683.57

24/Jun/2013 Egresos 281  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 2,411.00

27/Jun/2013 Egresos 282  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 2,422.00

28/Jun/2013 Egresos 283  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 6,657.00

28/Jun/2013 Egresos 284
 OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES, SA DE 
CV TRANSFERENCIA 58,642.25

28/Jun/2013 Egresos 285  RAUL COVARRUBIAS GOMEZ TRANSFERENCIA 54,297.15

28/Jun/2013 Egresos 286  ERICK ISRAEL LOPEZ MORENO TRANSFERENCIA 30,327.16

28/Jun/2013 Egresos 287  MARISOL AVIÑA SANCHEZ TRANSFERENCIA 11,477.46

28/Jun/2013 Egresos 288  VAZQUEZ HERMANOS Y COMPAÑIA, SA DE CV TRANSFERENCIA 3,259.54

15/Jun/2013 Egresos 419  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CDI 1 TRANSFERENCIA 2,566.00

27/Jun/2013 Egresos 135  JOSE DOLORES ALVARADO ENRIQUEZ TRANSFERENCIA 3,860.89

30/Jun/2013 Egresos 420  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 3,802.00

30/Jun/2013 Egresos 420  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 4,796.00

30/Jun/2013 Egresos 420  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 3,570.00

30/Jun/2013 Egresos 420  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 3,287.00

30/Jun/2013 Egresos 420  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD TRANSFERENCIA 771.00

Total: 1,627,605.02


